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 1 Yleiskatsaus                                                                          

Vuosi 2025 oli Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n 49. toimintavuosi. 
Yhdistyksemme lähestyy siis kovaa vauhtia viisikymppisiään. Yhdistys on kuitenkin vetreä 
ja kuluneenakin vuonna ollut aktiivisesti liikkeessä. Erilaisia tapahtumia järjestettiin vuonna 
2025 kaikkiaan 34, joista 15 oli erilaisia talkoita ja 16 opastettuja luontoretkiä. Lisäksi 
mukaan mahtuivat yksi luento, ketotutkimus ja jäsenpikkujoulut, jotka olivat 
yleisömenestys.

SLL Vantaa on ylläpitänyt vuodesta 1991 Vantaan luontokoulua, joka tarjoaa luonto-
opetuksen ja ympäristökasvatuksen palveluita kouluille ja päiväkodeille. Vantaan 
luontokoulu laatii oman yksityiskohtaisen toimintakertomuksensa, jonka voi pyytää 
suoraan luontokoululta, toimisto@vantaanluontokoulu.fi.

Yhdistyksen toimintaa kuvaavat luvut on koottu tämän toimintakertomuksen loppuun, 
kohtaan 6 Yhdistyksen toiminta numeroina. Kohdasta löytyvät taulukoituna muun muassa 
kaikki tapahtumat kävijämäärineen, vuoden aikana jätetyt kannanotot, hallituksen 
kokoonpano ja hallituksen kokousten päivämäärät.

□ Jokaisenoikeuksista on syytä kertoa myös maahanmuuttajille. Kertaus ei tee pahaa kenellekään, koska
usein jokaisenoikeudet on ymmärretty sallivammiksi kuin ne ovat. Kuva: Raili Tanhuanpää
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 2 Yhdistyksen hallitus ja talous                                        

Yhdistyksen toimintaa ohjaava hallitus kokoontui vuonna 2025 yhteensä 14 kertaa, joista 
neljä pidettiin ulkona. Kokouksia järjestettiin kuukausittain, ja helmikuussa niitä oli 
tavallista enemmän vuosikokouksen vuoksi. Koska yhdistyksemme ei ole enää valinnut 
erillistä kestitysvastaavaa, tarjoiluista huolehti useampi henkilö erikseen sovitusti. 
Ympäristösyistä yhdistys on siirtynyt pääosin vegaanisiin tarjoiluihin, ja tämä linja näkyi 
myös kokouksissa. Ulkokokouksissa tarjoiluja ei ollut, vaan osallistujat toivat omat eväänsä.

Kesäkuun hallituksen kokouksessa 4.6. luovutettiin hopeinen ansiomerkki yhdistyksen 
edelliselle puheenjohtajalle, Minerva Schultzille yli kymmenen vuotta kestäneestä 
ansiokkaasta työstä yhdistyksen eteen. Minervan ansiomerkkiä juhlittiin kakkukahvien kera. 
Minerva on ollut SLL Vantaan hallituksessa varsinaisena jäsenenä vuodesta 2009 sekä 
toiminut sihteerinä 2018–2020, tiedotussihteerinä 2018–2024 ja puheenjohtajana vuodet 
2021–2024 . Minerva on yhdistyksessä edelleen aktiivinen tekijä ja toimintaa alulle paneva 
voima sekä innostava retkien ideoija ja vetäjä. Hän on myös menestyksellisesti kehittänyt 
yhdistyksen viestintää ja strategiaa. 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin poikkeuksellisesti kaksiosaisena. Ensimmäinen 
kokous oli 12.2. Vaskivuoren lukiossa. Kokousta ei kuitenkaan saatu päätökseen, sillä 
tietokatkoksen vuoksi toiminnantarkastajan lausuntoa ei ollut saatu ajoissa ja 
tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen siirtyivät myöhempään 
ajankohtaan. Vuosikokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi kaudelle 2025–2026 
valittiin Sara Käkelä. Hänelle ei ollut vastaehdokkaita. Vuosikokouksessa valittiin myös 
hallituksen jäsenet erovuoropaikoille sekä varajäsenet. Hallitukseen tuli uutena 
varsinaiseksi jäseneksi Hanne Honkatukia ja lisäksi aiemmin varajäsenenä toiminut Maria 
Flinkman, joka otti Sara Käkelältä vapautuneen hallituskauden jälkimmäisen vuoden Saran 
tultua valituksi puheenjohtajaksi.  Varajäseniksi uutena hallitukseen valittiin Raili 
Tanhuanpää ja Jenni Alasuutari. 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa heti vuosikokouksen jälkeen valittiin 
yhdistyksen sääntöjen edellyttämät varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja, sihteeri ja 
tiedotussihteeri. Lisäksi nimettiin vetäjät yhdistyksen viidelle työryhmälle. Valinnat on 
koottu toimintakertomuksen lopussa oleviin taulukoihin.

Vuosikokouksen toinen osa pidettiin 18.3. Vaskivuoren lukiossa, jolloin käsiteltiin 
toiminnantarkastajan lausunto, hyväksyttiin tilinpäätös ja myönnettiin edelliselle 
hallitukselle vastuuvapaus.

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksutuloilla, näin oli myös vuonna 2025. 
Yhdistyksen tileistä on vastannut vuoden 2024 alusta taloudenhoitaja Riitta Hukkanen.

Yhdistyksen ylläpitämän Vantaan luontokoulun pääasiallisena rahoittajana toimii Vantaan 
kaupungin opetustoimi. Nykyinen sopimuskausi jatkuu heinäkuulle 2026. Luontokoululla 
on hieman myös omaa varainhankintaa, joka koostuu tilojen vuokrauksesta ja 
tarvikemyynnistä.

SLL Vantaan nettisivut löytyvät osoitteesta sll.fi/vantaa. Yhdistyksellä on käytössään 
myös virallinen sähköpostiosoite, vantaa@sll.fi sekä somekanavat Instagramissa 
(sllvantaa) ja Facebookissa (SLL Vantaa). Lisää yhdistyksen viestintään liittyvää tietoa 
löydät tämän toimintakertomuksen kohdasta 3 Työryhmien toiminta ja tapahtumat.
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 3 Yhdistyksen työryhmien toiminta ja tapahtumat  

Yhdistyksessä toimii viisi yhdistyksen jäsenistä koostuvaa työryhmää: 
luonnonsuojeluryhmä, luontokasvatusryhmä, ketotyöryhmä, eläintyöryhmä ja 
viestintäryhmä. Jokaisella työryhmällä on vetäjä, joka ohjaa työryhmän toimintaa. 
Työryhmien kaikki toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Tapahtumien järjestämisestä 
syntyvistä materiaalisista kuluista vastaa yhdistys.

 Luonnonsuojeluryhmä   –  Sara Käkelä                                                   

Luonnonsuojeluryhmän vuosi 2025 oli huima talkoovuosi. Ryhmä järjesti yhteensä 
kolmet roskatalkoot ja peräti yhdeksät vieraslajitalkoot. Valitettavasti osanottajamäärä ei 
talkoissa aina ollut huima. Talkootoiminta on kuitenkin vakiinnuttanut paikkansa 
yhdistyksemme tapahtumakalenterissa. Vieraslajitalkoita suunniteltiin ensimmäistä kertaa 
yhteistyössä Vantaan kaupungin vihertoimen kanssa, ja niitä mainostettiin muun muassa 
yhdessä Vantaan purotalkkareiden kanssa. Vieraslajien torjunta-alueet olivat Mätäojalla, 
Varistossa, Kuusijärvellä ja Vaaralassa. Näistä kaksi viimeistä olivat uusia kohteita, joissa 
torjuntatyö on vasta alkutekijöissä. Pääosin torjuttiin jättipalsamia, mutta myös 
komealupiinia ja rikkapalsamia. Vieraslajitalkoita järjestivät Hanne Honkatukia, Sara Käkelä, 
Kari Saari ja Satu Laurila. 

□ Jättipalsamitalkoiden työväki yhteiskuvassa. Kuva: Roberto Gilbert
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Vuoden ensimmäiset roskatalkoot pidettiin heti uudenvuodenpäivänä 1.1. Talkoissa 
kerättiin Heurekan puistosta pois rakettiroskaa. Seuraavat roskatalkoot järjestettiin 
maaliskuussa Nissaksessa ja viimeiset huhtikuussa Sotungissa. Roskatalkoita järjestivät 
Hanne Honkatukia ja Satu Laurila.

Vuonna 2025 luonnonsuojeluryhmä jätti Vantaan kaupungille neljä virallista 
kannanottoa, jotka löytyvät nettisivuiltamme. Lisäksi ryhmä on kommentoinut Vantaan 
uutta vieraslajistrategiaa, Syväojan suojelualueen hoito- ja käyttösuunnitelmaa ja ollut 
mukana Vantaan Energian hiilidioksidin talteenottohankkeen seurantaryhmässä. 

Suurimmat huolenaiheet Vantaan kaavoituksessa ovat olleet lännessä Vehkala ja idässä 
Fazerila-Santamalmin alue. Kumpaakin aluetta uhkaa rakentaminen, vaikka niillä on todettu 
lain suojaamia luontoarvoja ja eliölajeja sekä muita luontoarvoja ilmentäviä lajeja. Kaava-
alueet edustavat pienipiirteisen runsaine luontotyyppeineen, pienvesineen, tiheikköineen 
ja uhanalaislajistoineen rikasta ja luontoarvoiltaan koko ajan lisääntyvää metsäluontoa. 
SLL Vantaa on pyytänyt ulkopuoliselta luontokartoittajalta kummastakin alueesta erillisen 
selvityksen, jonka tulokset on viety kaupungille tiedoksi. Taistelu Vehkalan ja Fazerilan 
metsistä jatkuu varmasti vielä seuraaville vuosille.

□ Luontoliiton kanssa luontokartoituksella Vehkalassa. Kuva: Sara Käkelä

Luontoliiton metsäryhmän Kaadetaan kaava, ei metsää -kampanja laajensi syksyllä 2025 
toimintansa Vantaalle ja alkoi kampanjoida vantaalaisten metsien puolesta yhteistyössä 
SLL Vantaan kanssa. Yhteistyö poiki kuntalaisaloitteen Fazerila-Santamalmin kaava-alueen 
osoittamiseksi ekologisen kompensaation hyvityskohteeksi rakentamisen sijaan. 
Kuntalaisaloitteen avulla aloitteen ehdotuksesta päästiin sopimaan palaveri tammikuulle 
2026 Vantaan kaupungin kaavoituksen ja ympäristökeskuksen kanssa.
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 Luontokasvatusryhmä   –  Oili Karinen                                                   

Luontokasvatusryhmän tarkoituksena on ollut järjestää luontoon liittyvää kasvatuksellista 
ohjelmaa kaikenikäisille ja tarjota esimerkiksi mahdollisuuksia lapsille ja perheille tutustua 
lähiluontoon, tai auttaa huomaamaan tämä mahdollisuus. Ryhmän tehtävä on myös tukea 
osaltaan Vantaan luontokoulun toimintaa. 

Luontokasvatusryhmän toiminta muotoutui vuoden aikana entistä enemmän alustaksi 
yhteistyölle muiden järjestöjen ja toimijoiden kanssa. Mannerheimin lastensuojeluliiton 
Tikkurilan yhdistyksen (MLL Tikkurila) kanssa toteutimme yhteistyössä kesän aikana 
luontorastipelin, jonka avulla eri-ikäiset lapset saivat tutustua itsenäisesti Tikkurilan lähi- ja 
kaupunkiluontoon. Kirjastosta noudettavissa ja sinne palautettavissa ollut peli tavoitti 
lapsia hyvin ja onnistuminen rakensi pohjaa myös tulevaisuuden yhteistyölle. Yhdessä 
Irakin naisten yhdistyksen (INY ry) kanssa toteutimme maahanmuuttajanaisille suunnatun 
mustikanpoimintaretken, jonka aikana kerrottiin jokaisenoikeuksista ja suomalaisista 
syötävistä marjoista selkosuomeksi. Yhdessä INY ry:n kanssa suunniteltiin myös teemoihin 
liittyviä materiaaleja, jotka järjestön työntekijät käänsivät kurdi-soraniksi, farsiksi sekä 
somaliksi.

□ Jokipolkuvaelluksen viime kilometreillä 25.10. Välillä oli vähän märkää. Kuva: Leena Harjula-Jalonen

Luontokasvatus-teeman alla toteutimme myös kaksi jokipolkuvaellusta sekä neljä 
luontoterveysaiheista aistiretkeä. Jokipolkuvaelluksista ensimmäinen oli 24.5., jolloin 
vaellus kulki Louhelasta Huopalahteen. Mittaa vaellukselle kertyi kaikkiaan noin 16 
kilometriä. Toinen jokipolkuvaellus koitti syksyllä 25.10., ja tällä kertaa reitti lähti Tikkurilan 
asemalta ja päätyi Keravan asemalle. Tämän reitin kokonaispituus oli hieman yli 20 
kilometriä. Jokipolkuvaellusten reitit ja etapit suunnitteli Toni Amnell. Jokipolkuvael-
luksissa on mahdollista vaeltaa koko reitti tai tulla mukaan tai poistua joltakin välietapilta
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oman kunnon tai fiiliksen mukaan. Luontoaistiretkillä teimme pieniä aistitehtäviä ja 
keskityimme rauhalliseen metsässä liikkumiseen samalla luonnon fyysistä ja psyykkisistä 
terveysvaikutuksista nauttien.

□ Yhdistyksen pöytä Hukattomassa huomisessa. Huomaa erityisesti haikurunoja varten oleva laatikko. 
Kävijöille ei siis vain annettu informaatiota vaan pyrittiin myös aktivoimiseen. Kuva: Päivi Huttunen

Tapahtumista yhdistyksemme osallistui tänä vuonna MLL Tikkurilan koko perheen 
kirppikseen 7.9. sekä Vantaan nuoriso- ja yhteisöpalvelujen järjestämään 
hävikkiruokatapahtuma Hukattomaan huomiseen 3.10. Joulukuun 10. päivä järjestimme 
Tikkurilassa, Peltolan koululla luennon, johon oli kutsuttu Leo Stranius puhumaan 
kestävämmän elämäntavan puolesta. Ajankohta luennolle oli otollinen juuri joulun 
ostohuuman alla.
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 Ketotyöryhmä   –  Vesa Järvinen                                                             

Tuupakan ketoalueella niitettiin jälleen kahdesti kesän aikana molemmat osaniityt eli 
”alaketo” ja ”yläketo”. Tauolla nautittiin yhdistyksen paikalle tuomia eväitä, juteltiin yleisesti 
luontoon liittyvistä teemoista ja tietenkin myös siitä, mitä yhdistys tekee. 

□ Kedon niittäjät nauttimassa virvoketta tapahtuman puolivälissä. Kuva: Sara Käkelä

Vapunpäivänä yläniityn keskelle käännettiin 2m x 2m koeala, josta heinittynyt pintaturve 
kuorittiin pois ja alla oleva maaperä käänneltiin kevyesti. Odoteltiin, mitä siemenpankista 
putkahti kesän aikana esiin ja listattiin. Lista toistaiseksi koealalla havaituista lajeista löytyy 
tämän toimintakertomuksen lopusta.

□ Työryhmien aktiivit kääntämässä koealaa. Kuva: Minerva Schultz
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Tänä vuonna tehtiin myös kaikkien työryhmien yhteinen kevätseurantaretki 5.4. 
ketotyöryhmän vetovastuulla. Kohteeksi valikoitui Vehkala sen ajankohtaisuuden takia. 
Retkellä päästiin ihailemaan liito-oravan papanoita, lumirakeita äkillisen kuuron muodossa 
ja myös kevään merkkejä. 

□ Liito-oravan papanoita, lumirakeita ja kevään merkkejä. Kuvat: Minerva Schultz

Luonnonkukkienpäivänä retkeiltiin Hämeenkylän Kakolanmäen maastossa.
Syksypuolella järjestettiin kaksi sieniretkeä Kuusijärven takamaastoon Sipoonkorven 
suuntaan. Jälkimmäisellä keskityttiin suppilovahveroihin. Suppilovahveroretki vedettiin 
myös englanniksi ja selkosuomeksi ja se houkuttelikin maahanmuuttajataustaisia 
osallistujia sienimetsään. Moni heistä oli ensimmäistä kertaa Suomessa sienessä.

□ Ensin etsitään suppilovahverot ja retken päätteeksi tarkastetaan. Kuvat: Sara Käkelä
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 Eläintyöryhmä   –  Maria Flinkman                                                          

Vuonna 2025 eläintyöryhmä järjesti 3 linturetkeä. 2.3. järjestettiin koskikararetki, 17.5. 
retkeiltiin lintusovellusten kanssa samalla niiden käyttöä opetellen ja 8.5. seurattiin 
keväistä lintujen muuttoa Hanabölen pelloilla. Myös yölaulajaretki oli suunnitteilla 
kesäkuulle, mutta se jouduttiin valitettavasti perumaan huonon sään vuoksi.

□ Koskikaraa etsimässä. Tällä kertaa ei saatu havaintoa. Kuva: Sara Käkelä

Lintujen talviruokintaa jatkettiin myös vuonna
 2025 Pyhän Laurin kirkon Pappilanpuistossa. 
Alkusyksystä ruokintapaikalle hankittiin uusi 
ruokintalaite ja ruokinta aloitettiin marraskuun 
alkupuolella. Ruokintalaitetta asennettaessa 
ilahdutti havainto harmaapäätikasta!

□ Ruokintalaiteen täyttö. Kuva: Maria Flinkman
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 Viestintäryhmä   –  Hanne Honkatukia                                                  

Viestintäryhmä vastaa yhdistyksen viestinnästä jäsenille ja nettisivujen 
sekä some-kanavien (instagram ja facebook) ylläpidosta. 

Nettisivujen sisällöntuottajina ovat toimineet Sara Käkelä ja Raili 
Tanhuanpää. Facebookista vastaavat Yuki Taguchi ja Sanna Käyhkö sekä 
instagramista Sara Käkelä ja Sirkku Tuomela. Nettisivuilla ja somessa 
tiedotetaan ajankohtaisista tapahtumista (retket, talkoot, luennot ym.) ja 
yhdistyksen kannanotoista kaavoitukseen ja muihin tärkeiksi katsottuihin 
luonnonsuojeluasioihin. Viestintästrategiana on vahvistaa 
luonnonsuojelullista näkökulmaa jatkossa entisestään.

Viestintäryhmän alaisuuteen kuuluu myös uuden jäsenen kirjeen lähettäminen ja 
jäsenkirjeiden toimittaminen. Uuden jäsenen kirje lähetetään sen jälkeen, kun jäsen on 
hallituksen toimesta hyväksytty yhdistyksen jäseneksi liittymistä seuraavassa hallituksen 
kokouksessa. Jäsenkirje lähetetään sähköpostitse neljä kertaa vuodessa. Jäsenkirjeen 
taitosta ja stilisoinnista vastaavat Minerva Schultz ja Raili Tanhuanpää. 
Sähköpostiosoitetta pyydetään jäseneksi ilmoittautumisen yhteydessä ja jo aiemmin 
liittyneillä jäsenillä on mahdollisuus ilmoittaa tai päivittää sähköpostiosoitteensa 
jäsenrekisteriin lähettämällä viestiä osoitteeseen: jasenasiat@sll.fi.

Viestintätyöryhmä on kokoontunut vuoden aikana viestintäasioissa viisi kertaa. 
Tapaamisissa on sovittu viestinnän toteutuksesta, ideoitu aiheita jäsenkirjeisiin ja 
nettisivuille, suunniteltu tapahtumia ja retkiä, kirkastettu viestinnällisiä tavoitteita ja 
luonnonsuojelullista näkökulmaa. Yhdistyksen toiminnan kehittämistä ja näkyvyyden 
lisäämistä sekä aktiivisten toimijoiden innostamista mukaan toimintaan on ideoitu.

□ Puheenjohtaja yrittää lentoon kesken jäsenpikkujoulujen yhdistysesittelyn. Kuva: Sanna Käyhkö

Viestintäryhmä vastasi myös jäsenille suunnatun pikkujoulutapahtuman ideoinnista ja 
tiedottamisesta. Yhdistyksen 50-vuotishistoriikin laadinta on myös jo alkanut 
viestintäryhmän alaisuudessa.

Yhdistyksen tapahtumia on viestintäryhmän toimesta ilmoitettu myös Vantaan 
tapahtumakalenterissa, yhteistyötahoille ja mm. alueellisissa asukasryhmissä.
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 4 Vantaan luontokoulu                                                         

Vantaan luontokoulu on Suomen vanhin suomenkielinen luontokoulu, perustettu vuonna 
1991. Se toimii Sotungin vanhassa kyläkoulussa, ja toimintaa rahoitetaan Vantaan 
kaupungin tuella. Luontokoulu on LYKE-laatusertifioitu ympäristökasvatusyksikkö. 

Luontokoulun tavoitteena on vahvistaa lasten ja nuorten luontosuhdetta, edistää 
ympäristövastuuta ja tarjota elämyksellistä oppimista luonnossa. Toiminta on suunnattu 
erityisesti Vantaan kouluille ja päiväkodeille, joille opetuspäivät ja retket ovat 
maksuttomia. Lisäksi luontokoulu järjestää kursseja opettajille ja kasvattajille sekä tarjoaa 
opiskelijoille harjoittelu- ja projektimahdollisuuksia. Keskeisiä toimintamuotoja ovat 
kummiluokkatoiminta, jossa noin 15 luokkaa osallistuu useisiin luontopäiviin lukuvuoden 
aikana, sekä monipuoliset retket ja opetuspäivät eri vuodenaikoina, kuten Sipoonkorven 
retket, saturetket ja talviretket. Kurssitarjonta lukuvuonna 2025–2026 sisältää muun 
muassa lajintuntemusta, taidetta luonnossa ja digisovellusten käyttöä opetuksessa. Lisäksi 
luontokoulu toimii Vihreä lippu -ohjelman tukijana ja kehittää erikoisteemoja, kuten 
ilmastokasvatusta ja tunnepedagogiikkaa.

Luontokoulun opettajina toimivat Olli Viding, Katja Lembidakis ja Mikaela Granqvist. 
Lisäksi luontokoululla toimii muutamia kausityöntekijöitä.

Luontokoulun toimintaan voit tutustua tarkemmin lukemalla luontokoulun oman 
toimintakertomuksen, jonka voit pyytää suoraan luontokoululta, 
toimisto@vantaanluontokoulu.fi.

□ Vantaan luontokoulu toimii vanhassa kansakoulussa peltojen keskellä. Kuva: Minerva Schultz
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 5 Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa                         

Yhteydenpidosta yhdistyksen ja Uudenmaan piirin välillä vastaavat Jouni Lamminmäki ja 
Oili Karinen, jotka toimivat piirin hallituksen jäseninä. Oili Karinen on lisäksi Suomen 
luonnonsuojeluliiton liittovaltuuston jäsen. Liittovaltuustoon uutena jäsenenä valittiin 
myös Jenni Alasuutari. Jouni Lamminmäki toimii piirihallituksessa varapuheenjohtajana ja 
liittohallituksen varajäsen. Lisäksi yhdistyksestä on osallistunut muitakin edustajia 
mahdollisuuksien mukaan Uudenmaan piirin järjestämiin tapahtumiin ja kokouksiin. 
Yhdistyksen virallisena edustajana piirin kevät- ja syyskokouksissa toimi yhdistyksen 
puheenjohtaja Sara Käkelä. Sara Käkelä teki myös Uudenmaan piirin toimeksiannosta 
AMK-opinnäytetyönsä “Luontojärjestöjen roolin kehittäminen Uudenmaan kuntien 
kaavoituksessa” syksyllä 2025.

Suomen Luonnonsuojeluliiton Luonnonsuojelija -lehti ilmestyi vuonna 2025 neljä kertaa ja 
yhdistyksen tapahtumat ilmoitettiin pääsääntöisesti sen tapahtumakalenterissa

Uusia yhteistyökumppaneita ovat vuonna 2025 olleet Luontoliiton Metsäryhmä, jonka 
Kaadetaan kaava, ei metsää -kampanja on laajentunut Vantaalle syksyllä 2025, sekä 
maahanmuuttajille palveluja tarjoava INY ry ja Mannerheimin lastensuojeluliiton Tikkurilan 
yhdistys. Muita yhteistyötahoja ovat luonnollisesti Vantaan kaupunki ja Vantaan 
seurakunnat. 
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 6 Yhdistyksen toiminta numeroina                                 

Jäsenmäärä
vuosi 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019

jäseniä 931 932 948 937 938 935 938

Vuoden virallinen jäsenmäärä korjattu myös edellisille vuosille vastaamaan jäsenmäärää vuoden 
viimeisenä päivänä. Luku sisältää myös jäsenet, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksua ennen vuoden 
loppua eli jäsenet, jotka vuoden ensimmäisenä päivänä poistetaan jäsenrekisteristä.

Tilinpäätös
vuosi 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019

euroa + 277,37 + 843,23 + 3385,82 + 3605,10 + 3654,00 + 5299,67 + 3713,40

Hallitus 2025 ja muut toimihenkilöt
nimi toimikausi erityistehtävä

puheenjohtaja Sara Käkelä 2025 – 2026 Luonnonsuojeluryhmän vetäjä

varsinaiset jäsenet

Maria Flinkman 2025  Eläintyöryhmän vetäjä

tiedotussihteeri Hanne Honkatukia UUSIUUSI 2025 – 2026 Viestintäryhmän vetäjä

varapuheenjohtaja Vesa Järvinen 2025 – 2026 Ketotyöryhmän vetäjä

Oili Karinen 2024 – 2025 Luontokasvaturyhmän paimen

Pekka Kumpulainen 2025 – 2026

Jouni Lamminmäki 2024 – 2025 

Seppo Säilä 2025 – 2026 

sihteeri Yuki Taguchi 2024 – 2025 jäsenrekisterivastaava (2)

varajäsenet

Jenni Alasuutari UUSIUUSI 2025

Päivi Huttunen 2025

Satu Laurila 2025

Hanna Ruotsalainen 2025

Raili Tanhuanpää UUSIUUSI 2025 jäsenkirjeen toimitus

muut toimihenkilöt

taloudenhoitaja Riitta Hukkanen 

toiminnantarkastaja Merja Koponen

varatoiminnantarkastaja Pirkko Kara

facebookvastaava Sanna Käyhkö

instagramvastaava Sirkku Tuominen UUSIUUSI

jäsenrekisterivastaava (1) Minerva Schultz jäsenkirjeen toimitus
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Hallituksen kokoukset 2025
päiväys paikka jäseniä varajäs. muita yhteensä

1 ti 9.1. Tikkurilan lukio 7 1 – 8

2 ke 29.1. Vaskivuoren lukio 5 3 1 9

3 ke 12.2. Vaskivuoren lukio 7 3 2 12

4 ke 12.2. Vaskivuoren lukio 6 4 4 14

5 ti 4.3. Tikkurilan lukio 5 4 1 10

6 ke 9.4. Hämeenkylän koulu 7 3 1 11

7 ti 6.5. Koivuhaan arboretum 6 2 1 9

8 ke 4.6. Vantaan luontokoulu 5 4 4 13

9 ti 8.7. Lahoava tila 3 3 1 7

10 la 9.8. Tuupakan keto 2 3 2 7

11 to 11.9. Soltorpin luontopolku 5 3 1 9

12 ti 7.10. Havukosken koulu 7 3 2 12

13 pe 7.11. Varapuheenjohtajalla 6 5 1 12

14 To 11.12. Vantaan luontokoulu 6 2 6 14

Läsnä keskimäärin 5,5 3,07 1,93 10,5

Läsnä keskimäärin 2024 4,86 2,5 1,21 8,57

Puheenjohtaja lasketaan sarakkeeseen ”jäseniä”. Sarake ”muita” sisältää mm. luontokouluopettajat, 
taloudenhoitajan, yhdistyksen hallitukseen kuulumattomia jäseniä. Vuonna 2025 hallituksen kokouksissa ei  
ollut mahdollisuutta osallistua etänä. Kaikki kokoukset olivat päätösvaltaisia.

Kannanotot 2024
päiväys aihe

1 17.9.2025 Mielipide asemakaavasta 233600 Kivistön Kivenkolo

2 5.10.2025 Muistutus Äijänsuon ulkoilureittisuunnitelmiin

3 15.10.2025 Muistutus Fazerila-Santamalmin suunnittelukilpailun ehdotuksiin

4 15.12.2025 Muistutus asemakaavasta 412100 Viinikkalan länsiosa

Vuonna 2025 yhdistys jätti kaikkiaan neljä kannanottoa erilaisia Vantaan aluetta koskevia suunnitelmia 
koskien. Kannanottojen laadintaa johti luonnonsuojeluryhmän vetäjä Sara Käkelä. Kannanotot löytyvät 
yhdistyksen nettisivulta kokonaisuudessaan.

Tapahtumien kävijämäärät 2025
päiväys tapahtuma + paikka yleisöä järjestäjiä yhteensä

1 ke 1.1. Uudenvuoden roskatalkoot! 0 1 1

2 su 2.3. Koskikara kiikarissa! 8 3 11

3 la 29.3. Roskatalkoot Nissaksessa 3 2 5

4 la 5.4. Kevätseurantaretki Vehkalaan 9 5 14

5 la 12.4. Roskatalkoot Hakunilassa / Sotungissa 3 3 6

6 to 1.5. Kedon koealan perkaus 1 8 9
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7 to 8.5. Linturetki Hanabölen pelloille 3 6 9

8 la 17.5. Retki lintusovellusten kanssa 4 2 6

9 ke 21.5. Aistiretki metsään 0 1 1

10 la 24.5. Jokipolkuvaellus Mätäojalla 6 3 9

11 ti 27.5. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 0 2 2

12 ti 3.6. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 4 2 6

13 to 5.6. Aistiretki metsään 1 3 4

14 ma 9.6. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 0 1 1

15 ke 11.6. Yölaulajat PERUTTU

16 su 15.6. Luonnonkukkien päivän retki 3 3 6

17 su 15.6. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 1 1 2

18 ti 17.6. Jättipalsamitalkoot Kuusijärvellä 0 2 2

19 to 26.6. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 0 1 1

20 la 28.6. Ketotalkoot 1 2 5 7

21 ke 2.7. Jättipalsamitalkoot Mätäojalla 5 1 6

22 to 3.7. Jättipalsamitalkoot Varistossa 7 2 9

23 la 5.7. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa PERUTTU

24 su 31.7. Jättipalsamitalkoot Vaaralassa 0 1 1

25 la 26.7. Mustikkaretki Sipoonkorpeen 0 1 1

26 ti 29.7. Retki Lanbohon INYn kanssa 13 5 18

27 to 7.8. Aistiretki metsään 14 2 16

28 la 9.8. Ketotalkoot 2 5 4 9

29 la 30.8. Suomen luonnon päivä / Aistiretki metsään 1 1 2

30 la 6.9. Sieniretki Sipoonkorpeen 4 2 6

31 la 4.10. Suppilovahveroretki Sipoonkorpeen 6 3 9

32 la 25.10. Jokipolkuvaellus Keravanjoella 15 3 18

33 to 13.11. Jäsenpikkujoulut Markkulassa 19 10 29

34 ke 10.12. Leo Straniuksen luento 7 1 8

Koko vuoden määrät 144 90 234

Koko vuoden määrät 2024 146 73 219

Vuoden 2024 tapahtumista oli talkoita 15 ja ohjattuja luontoretkiä 16 kappaletta. Lisäksi oli muutamia 
muita luokittelemattomia tapahtumia. Tapahtumilla oli vastaavia järjestäjiä kaikkiaan kahdeksan:

Toni Amnell (2 retkeä) Jouni Lamminmäki (2 retkeä)
Hanne Honkatukia (6 talkoot) Satu Laurila (4 retkeä, 2 talkoot)
Vesa Järvinen (2 talkoot, 2 retkeä) Kari Saari (2 talkoot)
Sara Käkelä (4 retkeä, 3 talkoot, 1 luento) Raili Tanhuanpää (2 retkeä)
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Kedon koealan kasvihavainnot 8. elokuuta 2025
Ahomansikka Kevätleinikki Pölkkyruoho *

Ahosuolaheinä Koivu (puuntaimi) Raita (puuntaimi)

Niittysuolaheinä Lehtohorsma ** Savijäkkärä *

Hentolituruoho * Nurmitädyke Särmäkuisma

Hiirenvirna Nurmirölli *** Vadelma

Hopeahanhikki Peltolemmikki * Vahaisomaksaruoho

Ketotädyke * Pelto-orvokki * Valkoapila

*) 1- tai 2-vuotinen. Laji vaatii vapaata maanpintaa selviytyäkseen taimivaiheesta.
**) lajimääritys ympäristön horsmien perusteella
***) voi olla muitakin heiniä

Kedon koealasta voit lukea enemmän: Jäsenkirje SYKSY 2025
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